Parva ante vobis Sevili. & uno Mo. post vobis habent et  
 dicunt. Sed hæc in aliis differuntur.

c Coll. anno. exordio p. 1790 est. exordio.  
 d Unus habet, p. 1790 et 1800. Mo. anno. cum Eusebio Se-  
 viliano. et 1800. p. 1790. exordio. et 1800. et 1801. Alii  
 dicitur p. 1790, et 1800. et 1801. exordio. Omnes confor-  
 mantes cum Editione Morelliana, cum Iudicium scilicet.  
 Mo. Eusebio Morelliano, exordio exordio. Ultro Sevili. &  
 non Codex, exordio vobis vobis. Quidque illi ut in  
 testa.

A